

HE-LI Consult Holding ApS

Solrød Strandvej 123, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 32 83 54 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

Henning Arlofelt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HE-LI Consult Holding ApS Solrød Strandvej 123 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 32 83 54 81
	Stiftet: 1. april 2010
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Henning Arlofelt Petersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Solrød Medie Hus ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i virksomheden Solrød Mediehus ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.515 kr. mod -6.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.490 kr. mod 2.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Fortsat drift

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kreditfaciliteter vurderes af ledelsen til at være tilstrækkelige til at selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.515	-6.055
Andre finansielle indtægter	900	8.927
Nedskrivning af finansielle aktiver	-45.875	0
Resultat før skat	-47.490	2.872
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-47.490	2.872
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.872
Disponeret fra overført resultat	-47.490	0
Disponeret i alt	-47.490	2.872

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>44.975</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>44.975</u>
Likvide beholdninger	<u>15</u>	<u>117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15</u>	<u>45.092</u>
Aktiver i alt	<u>15</u>	<u>45.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-190.413	-142.923
Egenkapital i alt	-110.413	-62.923
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.922	7.500
Anden gæld	100.506	100.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.428	108.015
Gældsforpligtelser i alt	110.428	108.015
Passiver i alt	15	45.092

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kreditfaciliteter vurderes af ledelsen til at være tilstrækkelige til at selskabet kan fortsætte driften.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-142.923	-145.795
Årets overførte overskud eller underskud	-47.490	2.872
	-190.413	-142.923
